12
• LCD displej s podsvícením
• Široký rozsah modulace 1:7 - vyšší účinnost díky malému počtu startů
a vypnutí
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností
• Samonastavitelná plynová armatura: automatická kontrola spalování
zajišťuje maximální účinnost během celého provozu
• Komfortní příprava TV: až 385 litrů za 30 minut

GAS: vstup plynu do kotle G ¾˝
Odkouření:
díl objednací kód cena bez DPH cena s DPH
Koaxiální odkouření Ø 60/100
Revizní T-kus pro přímou montáž na výstup z kotle KHA7150601002 2.140,- 2.589,-
Koaxiální trubka s koncovkou KHG714059610 1.420,- 1.718,-
Koaxiální koleno 90° KHG714059710 810,- 980,-
Koaxiální odkouření Ø 80/125
Adaptér Ø 60/100 na 80/125 mm KHG714093910 650,- 787,-
Dělené odkouření Ø 80
Sada pro dělené odkouření (otočná) 7102689 1.280,- 1.549,-
Sada pro dělené odkouření KHG714059112 600,- 726,-
Revizní T-kus KHA715080003 730,- 883,-
Revizní kus rovný KHA715080016 720,- 871,-
Flexibilní potrubí, balení 15 m (cena za 1 m) KHA715080010 430,- 520,-
Trubka 1000 mm (délky 500 a 2000 mm viz str. 33) KHA715080100 290,- 351,-
Koleno 90° KHA715080090 220,- 266,-
Koncovka děleného odkouření KHA715080080 2.140,- 2.589,-
 více k odkouření najdete na stranách 29 – 41
Příslušenství:
díl objednací kód cena bez DPH cena s DPH
Volitelná připojovací armatura KHG714110910 1.420,- 1.718,-